
POSTANOWIENIE  NR  205/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  7 października  2025  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Zloczewie

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

F:3 l. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Złoczewie
zarządzonych  na dzień  16 listopada  2025  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą

w  Złoczewie,  z siedzibą  w  Urzędzie  Miejskim  w  Złoczewie,  ul.  Szkolna  16,  98-270  Złoczew,

w  składzie:

1.  Anna  Teresa  Grzelak-Barszczyk,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Klonowa

2.  Krzysztof  Kielek,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Sieradz

3.  Antoni  Mrowiński,  zgłoszony  przez  KWW  JERZEGO  WIECZORKA,

zam.  Gronówek

4.  Przemyslaw  Michał  Nawrocki,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA

ZŁOCZEWA,  zam.  Stolec

5. Alicja  Janina  Nieżwicka,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Złoczew

6.  Kala  Natalia  Szustak,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Złoczew

7.  Maksymilian  Świątczak,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Złoczew

8. Adrian  Uliszewski,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  ZŁOCZEWA

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Stolec-Pogony

9.  Elżbieta  Wzgarda,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  ZŁOCZEWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Złoczew

% 2. Sldad Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

KomisarzaWyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Złoczewie.

F:3 3. Postanowienie wchodzi w życie z drńem podpisania.

KOMISARZ  W'T30RCZY

JTomasz Rafał  Kudmskl


